

AZƏRBAYCAN

Od ürəkli, od nəfəsli diyarımsan
Ocağına canım qurban, Azərbaycan!
Əzilsən də, əyilməyən vüqarımsan
Bu çağına canım qurban, Azərbaycan!

Savaşlardan alınacaq çıxan zaman
Tarixlərə bağlısladın neçə qurban.
Hər qonşuda bir parçası əsir qalan
Torpağına canım qurban, Azərbaycan!

Neçə gizli sərvət yatır qucağında,
Neçə ölkə od aparır ocağından.
Azadlığın al rəmzi var bayrağında
Bayrağına canım qurban, Azərbaycan!

Hər uğurun gələcəyə bir yol açır,
Hər dost elə xoş niyyətin işıq saçır.
Hər millətə, hər məzhəbə isti, açıq
Qucağına canım qurban, Azərbaycan!

Başım üstdə məğrur-məğrur dalğalanan
Bayrağına canım qurban, Azərbaycan!
Ruhuma büt, cismim üçün vətən olan
Torpağına canım qurban, Azərbaycan!

FİKİR ELƏMƏ

Sən fikir eləmə, gözəldir həyat,
Nə qədər mən sağam, fikir eləmə.
Bu gün yanındayam, sabah hardasa,
Demə mən uzağam, fikir eləmə.

Sən fikir eləmə, yeri qar alsın,
Göyü bulud örtüb, dumanlar alsın,
Mən odam-ocağam fikir eləmə.
Yenə yanacağam, fikir eləmə,

Sən fikir eləmə heç vaxt dünyada,
Mən getsəm, sən qalsan, ayağın altda.
Onda da torpağam, fikir eləmə,
Onda da dayağam, fikir eləmə.

DÜNYA İŞIQDI

Mənim köməyim ol, mən dara düşsəm,
Baxma uzaqlardan, gəl dindir məni.
Hardasa, nələləd yollara düşsəm,
Özün qarşıma çıx, sevindir məni.

Bəzən hıçqırığımı ucalır göyə,
İnsanam, mənim də ağrım - acım var.
Mənim, sən verdiyin bir təsəlliyyə,
Sən dediyin sözə ehtiyacım var.

Adam var, neyləyim, vicdanı dardı,
Onun insafına qalsaydı əgər,
Mənim ürəyimi çoxdan qıradı,
Adımı hər yerdən çıxartdırdı,

İstəyinə çatsın tək birtəhər.
Sən eşit bunları, sıxılma fəqət,
Arabir sevincim qəm qarışıqdı.
Yüz təqib eləsin qoy məni zülmət,
Sən varsan dünyada, dünya işıqdı.

ÜRƏYİM ANANI İSTƏYİR, QIZIM...

ÜRəyim ananı istəyir, qızım,
Sən yaşa, dünyada qəmsiz-kədərsiz.
Bir səs qulağıma döz deyir, qızım,
Mən dözdüm, yaş ötdü məndən xəbərsiz.

Qaşlarım qaradır, saçlarım ağdır,
Təbiət şəklimi çəkir yenidən.
Hamı bu dünyada qocalacaqdır,
Amma tək qocalmaq dərd verir hərdən.

“Dağlar” deyə-deyə mən dağ aşmışam,
Hani tale dostum, ürəkdən gülən?!
Dünyada yaşayıb dünyalaşmışam,
Dünyayla düz gəlmir daha mən deyən.

Daddım acısını şirin həyatın,
Hələ bu acıdan doyan olmayıb.
Qızım, qardaşınla sən olmasaydın,
Deyərdim, dünyada anan olmayıb.

Daha yaş artdıqca səbrim azalır,
Yaş asdı... Neyləsin, yaş əyir, qızım,
Qadınsız ata da anasız qalır,
ÜRəyim ananı istəyir, qızım...